
PFIZERGATE: COVID „OČKOVÁNÍ“
ZPŮSOBUJE AIDS – SYNDROM ZÍSKANÉ
IMUNODEFICIENCE
- CZ24 News | 27. srpna 2022

Lži začínají stále častěji vyplouvat na povrch a příliš dlouho již nebudou udržitelné. Mainstreamová
média a poslední zoufalci z řad politiků se ještě snaží hrát více než dva roky trvající divadlo, ale vše
se jim sype jako domeček z karet. Stačí se podívat na reakci Fauciho záhy poté, kdy zjistil, že má být
žalován  a jeho komplici ho hází přes palubu.

Další krysy budou opouštět loď a mainstreamová média, která v těch lžích jela (a mnohá v nich
pokračují) budou v očích myslících lidí již zcela odepsána.

Jak nám dosud lhali, lze shrnout velmi jednoduše…

Řekli vám, že potřebují jen tři týdny na zploštění křivky.

Lhali.

Řekli vám, že pokud zůstanete doma, ochrání to zdravotnictví.

Lhali.

Řekli vám, že miliony lidí po celém světě umírají na Covid-19.

Lhali.

Řekli vám, že pokud dostanete vakcínu Covid, nechytíte  Covid-19.

Lhali.

Řekli vám, že pokud dostanete vakcínu, nebudete infekční pro ostatní.

Lhali.

Pak vám bylo řečeno, že vakcíny proti Covid „jen“ snižují pravděpodobnost, že se nakazíte
nebo přenesete Covid-19.

Lhali.

Řekli vám, že vakcíny Covid jsou bezpečné a účinné.

Lhali.

Řekli vám: „Jen dvě dávky a tečka.“

Lhali.

Řekli vám, že obsah vakcín Covid zůstává v místě vpichu.

https://cz24.news/pfizergate-covid-ockovani-zpusobuje-aids-syndrom-ziskane-imunodeficience/
https://cz24.news/pfizergate-covid-ockovani-zpusobuje-aids-syndrom-ziskane-imunodeficience/
https://cz24.news/pfizergate-covid-ockovani-zpusobuje-aids-syndrom-ziskane-imunodeficience/
https://expose-news.com/2022/08/21/pfizergate-covid-19-vaccination-causes-acquired-ids/


Lhali.

Řekli vám, že mRNA vakcíny Covid-19 nezasahují do vaší DNA.

Lhali.

Nyní se vám snaží říci, že vakcíny proti Covid-19 postupem času ztrácejí účinnost a že
potřebujete opakované přeočkování.

Ale zase lžou. Vakcíny proti Covid-19 neztrácejí účinnost. Místo toho jsme svědky degradace
imunitního systému většiny lidí, kteří dostali více než jednu dávku injekce Covid-19. Jinými slovy,
injekce Covid-19 způsobují novou formu syndromu získané imunodeficience. A můžeme to dokázat…

Abychom pochopili, jak lze dojít k závěru, že vakcíny proti Covid-19 vážně poškozují přirozený
imunitní systém a skutečně způsobují syndrom získané imunodeficience, je nutné pochopit, proč
oficiální vládní data ukazují, že očkovaná populace se pravděpodobněji nakazí a covid- 19 přenáší
jako neočkovaná populace.

Je také důležité pochopit, že když si úřady uvědomily, že data ukazují, že se očkovaná populace
každým týdnem zhoršuje, podezřele a pohodlně usoudily, že je ve veřejném zájmu ukončit
zveřejňování údajů úplně. Všimli jste si, že již propagandistická média neuvádí rozdíl – očkovaní –
neočkovaní v případě hospitalizací či úmrtí?

Níže uvedená tabulka byla sestavena z tabulek četnosti případů ve zprávách zdravotního úřadu
Spojeného království o sledování vakcinace za týden 3 , týden 7 a týden 13 .

zdroj

Níže uvedený graf byl vytvořen s použitím čísel obsažených v tabulce výše – srovnání neočkovaní a
3x očkovaní (týden 3, 7 a 13)

https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1049160/Vaccine-surveillance-report-week-3-2022.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1054071/vaccine-surveillance-report-week-6.pdfhttps://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1055620/Vaccine_surveillance_report_-_week_7.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1065279/vaccine-surveillance-report-week-13.pdf
https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-vaccine-weekly-surveillance-reports


Výše uvedený obrázek ukazuje rychlé zlepšení případů na 100 000 u neočkované populace v každé
věkové skupině během tří měsíců a znepokojivý nárůst případů na 100 000 u trojnásobně očkované
populace v každé věkové skupině během tří měsíců. Zdroj zde .

Rozdíl mezi oběma skupinami byl tak výrazný, že ve 12. týdnu roku 2022 byla skutečná účinnost
vakcíny mezi 60 až 69 lety dokonce minus 391 %. Ve 2. týdnu roku 2022 byla účinnost ve stejné
věkové skupině minus 104,7 %, což je již znepokojivé.

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2022/08/image-210.png?ssl=1


Výše: vzorec společnosti Pfizer

Vakcína proti Covid-19 údajně funguje tak, že do vašeho těla vstříkne mRNA, která pak vstoupí do
vašich buněk a řekne jim, aby vytvořily spike protein domnělého viru SARS-CoV-2. Jakmile vaše tělo
vyprodukuje miliony spike proteinů, váš imunitní systém by měl začít pracovat, zbavit tělo spike
proteinů a pak  uvolnit tytéž protilátky, pokud budete někdy konfrontováni se skutečným údajným
SARS-CoV- 2.



Takže když úřady tvrdí, že vakcíny se postupem času stávají méně účinnými, ve skutečnosti to
znamená, že výkon imunitního systému časem klesá.

Problém, který vidíme v datech z reálného světa, je ten, že imunitní systém se nevrátí do
přirozeného stavu, který má většina neočkovaných lidí. Pokud by tomu tak bylo, účinnost
vakcíny by se blížila 0 % spíše než šokujících minus 391 %.

Zpráva UKHSA 13. týden – Vaccination Surveillance Report – byla poslední publikovaná zpráva s
údaji o případech Covid-19, hospitalizacích a úmrtích podle stavu očkování. UKHSA to odůvodnila
tím, že britská vláda se rozhodla neprovádět hromadné testy na Covid-19 od 1. dubna.

Domníváme se však, že je to ve skutečnosti způsobeno ohromujícím počtem případů mezi
trojnásobně očkovanými a ohromujícím počtem hospitalizací a úmrtí mezi plně očkovanými.

Níže uvedený graf ukazuje míru hospitalizace Covid-19 na 100 000 lidí podle stavu očkování mezi 28.
únorem a 27. březnem 22. Míra neočkovaných případů byla převzata ze strany 45 zprávy UKHSA o
sledování vakcinace – týden 13 – 2022 a míra dvojnásobně očkovaných případů byla vypočtena z
počtu hospitalizací na straně 41 téže zprávy.



Míra na 100 000 byla nejvyšší u plně očkovaných ve všech věkových skupinách s výjimkou
18-29letých. Tato data ukazují, že všichni 2x očkovaní jedinci ve věku 30 let a starší byli častěji
hospitalizováni s Covid-19 než neočkovaní jedinci.

Níže uvedený graf ukazuje míru úmrtnosti na Covid-19 na 100 000 lidí podle stavu očkování mezi 28.
únorem a 27. březnem 22. Míra neočkovaných případů byla převzata ze strany 45 Zprávy o sledování
vakcinace U KHSA – týden 13 – 2022 a míra dvojitého očkování byla vypočtena z počtu úmrtí
uvedeného na straně 44 téže zprávy.

https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1065279/vaccine-surveillance-report-week-13.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1065279/vaccine-surveillance-report-week-13.pdf


Úmrtnost na 100 000 byla nejvyšší mezi plně očkovanými ve všech věkových skupinách kromě
30-39letých, kteří měli stejnou úmrtnost jako neočkovaní, a 18-29letých, kteří měli skoro stejnou
úmrtnost jako neočkovaní.  Tato data prokázala, že všichni dvakrát očkovaní lidé ve věku 40 a více
let měli vyšší riziko úmrtí na Covid-19 než neočkovaní lidé.

Na konci května však můžeme vidět, že úmrtnost na 100 000 obyvatel je nejnižší mezi neočkovanými
v jakékoli jednotlivé věkové skupině, podle údajů zveřejněných Úřadem pro národní statistiku
Spojeného království, které jsou k dispozici zde .

Níže uvedený graf ukazuje měsíční věkově standardizovanou míru úmrtnosti podle stavu očkování v
každé věkové skupině pro úmrtí mimo COVID-19 v Anglii mezi lednem a květnem 2022; čísla lze
nalézt v tabulce 2 nedávno zveřejněné datové sady .

https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1january2021and31may2022/referencetable06072022accessible.xlsx
https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1january2021and31may2022/referencetable06072022accessible.xlsx


Jedná se o věkově standardizovaná čísla. Skutečnost, že úmrtnost na 100 000 obyvatel je nejnižší
mezi neočkovanými, nepřináší žádný jiný závěr, než že injekce Covid-19 zabíjejí lidi, protože u
příjemců vyvolávají syndrom získané imunodeficience.

Ačkoli důkazy poukazují na vážné poškození imunitního systému a novou formu syndromu získané
imunitní nedostatečnosti, přesný proces, který to způsobuje, není dosud znám.

Možný scénář by mohl vypadat takto.

Messengerová ribonukleová kyselina (mRNA) je jednovláknová molekula RNA, která odpovídá
genetické sekvenci genu a je čtena ribozomem při syntéze proteinu.

Injekce Covid-19 obsahují mRNA, která vstupuje do buněk těla a říká jim, aby vytvořily spike protein
domnělého viru SARS-CoV-2. Miliony těchto spike proteinů jsou pak uvolněny z buněk a imunitní
systém je údajně rozpozná jako virus/cizí těleso a věří, že tělo je napadeno.

Poté bojuje se spike proteinem, vytváří protilátky, které ho „zabijí“, a nezapomene to opět udělat,
jakmile se znovu setká s spike proteinem/virem SARS-CoV-2.

Ale co když proces nikdy neskončí? Co když mRNA vstřikovaná do těla neustále vstupuje do buněk a
říká jim, aby vytvořily miliony spike proteinů?

Úřady tvrdí, že vakcína Covid-19 zůstává v místě vpichu. Ale lhali a věda jim dává za pravdu.

Podle studie zadané společností Pfizer se vakcína skutečně hromadí v každém jednotlivém orgánu v

https://phmpt.org/wp-content/uploads/2022/03/125742_S1_M4_4223_185350.pdf


těle (pozn.: jde o jednu ze studií, které měly být utajovány dalších 75 let).

zdroj

Problém studie je v tom, že přestali sledovat akumulaci po 48 hodinách. Jak tedy víte, že se tato
akumulace ukončí? Jak víte, že to netrvá měsíce nebo dokonce roky? Dokud nedokážou opak, mohou
jen spekulovat.

Když mRNA injektovaná do těla neustále vstupuje do buněk a říká jim, aby vytvořily miliony spike

https://phmpt.org/wp-content/uploads/2022/03/125742_S1_M4_4223_185350.pdf


proteinů po dlouhou dobu, je to další neustálá práce pro imunitní systém. Ale pak je vám řečeno,
abyste dostali posilovací dávku a pak čtvrtou dávku. Nyní tělo neustále vytváří miliony dalších spike
proteinů, což ještě více zatěžuje imunitní systém.

Zatímco tělo je zaneprázdněno bojem s miliony spike proteinů, není schopno bojovat s dalšími
oportunními infekcemi nebo rakovinnými buňkami. To je podobné jako u HIV. HIV infikuje a ničí
buňky v imunitním systému, což ztěžuje boj s jinými nemocemi.

Když HIV vážně oslabí imunitní systém, může to vést k syndromu získané imunitní
nedostatečnosti. Ale není to virus HIV, co zabíjí nakažené, jsou to oportunní infekce a rakoviny, se
kterými imunitní systém již nemůže bojovat.

Tato teorie by tedy vysvětlovala, proč oficiální vládní data ukazují, že ti, kteří byli třikrát očkovaní,
jsou častěji infikováni a přenášejí Covid-19 než ti, kteří očkovaní nebyli.

Dávalo by dokonalý smysl, proč jsou plně očkovaní častěji hospitalizováni a zemřou na Covid-19 než
neočkovaní.

A dávalo by dokonalý smysl, proč je věkově standardizovaná úmrtnost na 100 000 lidí nejnižší u
neočkovaných všech věkových kategorií.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://expose-news.com/2022/08/21/pfizergate-covid-19-vaccination-causes-acquired-ids

